191123, г. Санкт-Петербург,
ул. Рылеева д. 21
Директору E. T. Company
Иванову  И. И.
Гарантийное письмо
Уважаемый Иван Иванович, просим Вас выставить счет на приобретение ноутбука HP Compaq 6510b GB874E Core 2 Duo T7500 2200 по цене 29700 руб. с приведенными в таблице №1 техническими характеристиками:

Таблица №1. Технические характеристики ноутбука.
	Модель
	RAM, Md
	HDD, Gb
	Video
	Примечания

	HP Compaq 6510b GB874E Core 2 Duo T7500 2200

	1Gb
	160
	14" WXGA+, 1280x800, iX3100 224Mb
	DVD-RW, F/M 56K, LAN&Wi-Fi, Bluetooth, CardReader4xUSB 2.0, 1xPCMCIA, IEEE1394, SVGA, S-Video, Li-ion",

Оплату гарантируем с расчетного счета N 007810009001
Северо-Западного филиала ОАО «Банк ВТБ»
Директор ОАО «ИТ»
/ А. Н. Порошин

подпись

Гл. бухгалтер ОАО «ИТ»
/ П. П. Петров

подпись

М.П.